Fejér Cod. dipl. V. II. 122, — Joannes hic patrem habuit Comitem Andream
filium Comitis Iviinka, sororem autem Jolenth nomine, relictam Comitis Ogouch filii
Comitis Mykou. (Wenzel Cod. Arp. 1V, go,) Subin Vice-Cancellarius, tum Cancellarius
Regis et Archiepiscopus Colocensis factus est. Fuit, ut Nro. 6o. videbimus, ex familia
de Jimur, seu Urményi.

_-!

1273, 17. Oct. — Ladislaus IV. Rex Palatium Zenie palotija dictum a ma-
gistro Ugrino ob infidelitatem et debita ablatum, Comiti Valtero confert.

Nos ladizlaus, dei gracia Rex [Hungare, memorie commendamus, Quod
nos quoddam Pallacium magisti Wi, Al Pows, quod in vico Sirigon.
habebat prope forum, cum omnibus terris et vtilitatibus vniuersis, pro quadra-
gimta Tunellis vimi et viginti marcis fini argent, quibus idem magister Wgri-
nus Valtero Comiti Budensi teneri legitime conuictus fuerat et propter infide-
litatem et crimen lese maiestatis, quod idem commuserat, ablatum, ab ipso
magistro wgrino, quantum ad nos spectabat, psi Comiti Waltero et per eum
suis heredibus, heredumque suorum successoribus, dedimus et contulimus, iure
perpetuo  pactfice et irreuocabnliter possidendum. Datum Bude in Crastino
beati Galli, annoe domimi M® ¢ ¢" Lxx™ tercio.

E Nro. 8. — Ed. Fejér Cod. dipl. V. 1. 106. et VII. V. 380.

M.

1273, 30, Uct. — Capitulum Strigon. Comiti Waltero palatium Zenie palotija
statutum esse perhibet.

(iregorius prepositus et Capitulum ecclesie Strigon. Omnibus  xpi.  fide-
libus, presentes litteras inspecturis, salutem in domino. Ad vnwersorum no-
ticiam tenore prescncium  volumus  peruenire. Quod Petrus, filius quondam
Hermani Comitis, wener Walterij, Comitis de Awmarwn, ad nos accedens,
litteras domini nostri Ladislai, dei gracia llustris Regis Hungarie, patentes,

Waainis. Frel, Siplg. Toom, B 4
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prefato Waltero Comiti super pallacio magistri wyrini, fillj Fows, datas, qua-
rum tenorem nostris litteris inseri postulabat, nobis exhibuit, sub hac forma:

Sequitur Nrus, 7.

Preterea idem Petrus alias litteras eiusdem domimi Regis clausas, nobis
specialiter directas, exhibuit, continentes, quod nos ipsum Pallacium et eius
vtilitates prefato Waltero Comiti assignari facere et eidem Comiti nestras
eciam litteras in testimomum concedere deberemus. Cum igitur duo ex nobs,
viri ydonei, concanonici nostri, quos, recepto huiusmodi mandato domini Re-
gis, ad statuendum predictum Pallacium miseramus, statuerunt et assignarunt
ipsum Pallacium cum terris et omnibus vtilitatibus, ac pertinencijs swis, pre-
fato Waltero Comiti, nullo contradictore apparente. Nos de hulusmodi man-
dato Regio, sepedicto Waltero Comiti presentes nostras concessimus litteras,
tenorem predictarum litterarum ipsius domini Regis patencium, de uerbo ad
uerbum, sicut patet superius, presentibus insert faciendo. Datum per manus
magistri Syxti Lectoris Strigon.,, Anno domini M. C'C'.Lxx" tercio, feria
secunda, proxima ante festum omnium sanctorum,